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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIONES

6 733.00SERVIDOR PÚBLICO DE APOYO 4

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO
DOMINGO EP -CONST

CÓDIGO SOCIO EMPLEO: 222876

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

1718203258 CEDEÑO VERA WILLIAN FERNANDO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 1:43 NO CUMPLE

0605827682 ESTRADA ESTRADA BRYAN ALEXANDER APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 6:36 NO CUMPLE

1716528532 GUACHAMIN SANCHEZ WILSON RAMIRO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 7:07 NO CUMPLE

0940808637 AVILA REZABALA BRYAN ADRIAN APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 2:11 NO CUMPLE

2300139090 CRUZ BETANCOURT CRISTIAN BRIAN APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 7:15 NO CUMPLE

1803052693 MASABANDA SANTAMARIA ROSALVA ELIZABETH APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 4:11 NO CUMPLE

1726930314 SISALEMA CORDOVA DENNYS MIGUEL APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 7:38 NO CUMPLE

1207991868 MEZA ZAMBRANO EVELYN KATHERINE APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 1:44 NO CUMPLE

1723912760 NEVAREZ BENALCAZAR ANDRES VALENTINO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 6:29 NO CUMPLE

1712915584 RODRÍGUEZ ROMERO CARLOS ROBERTO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 7:56 NO CUMPLE

1003822564 TONGUINO BORJA  YESENIA NATHALY APELACION EXPERIENCIA SI 7/09/21 8:02 SI CUMPLE

0941534695 ANZULES SABANDO EFRAIN ALEXANDER APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 8:07 NO CUMPLE

1726410580 DELGADO MORALES MARIA JOSE APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 8:41 NO CUMPLE

1314554070 CHAVARRIA VELEZ CECILIA ROCIO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 8:22 NO CUMPLE

1723646186 YUNDA ROSERO JONATHAN WLADIMIR APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 9:04 NO CUMPLE

1311189847 BARCIA PANTA YULEXI FRANCISCA APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 9:01 NO CUMPLE

0920715000 RUIZ LEON ROCIO DEL PILAR APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 8:18 NO CUMPLE

0803137447 IBARRA ESTUPIÑAN CARLOS ALEXANDER APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 9:55 NO CUMPLE

1721229951 LOOR AYO BEVERLY GEOMARA APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 8:25 NO CUMPLE
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0502873045 GARZON AGUIRRE  MARILYN CISNEY APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 11:38 NO CUMPLE

1712303625 ORTEGA VIVANCO GERMAN GUSTAVO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 8:46 NO CUMPLE

2350392243 VACA CASTILLO JAIME ISRAEL APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 9:37 NO CUMPLE

1725065211 FARINANGO LOPEZ ANGELICA CECILIA APELACION EXPERIENCIA SI 7/09/21 9:49 SI CUMPLE

1718791260 LOPEZ ZAMBRANO GENNIFER MARIUXI APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 12:29 NO CUMPLE

1720933108 TOAPANTA AMAGUAYA JOSE ROBERTO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 11:19 NO CUMPLE

2450310012 MEREGILDO ARANA DENISSE CAROLINA APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 11:22 NO CUMPLE

2100282496 AÑAZCO JEREZ LOURDES TATIANA APELACION EXPERIENCIA SI 7/09/21 13:20 SI CUMPLE

1312854316 LOOR LOOR JESSICA MARISELA APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 13:33 NO CUMPLE

0804422749 PATIÑO CONDOY DAYANA KATHERINE APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 11:41 NO CUMPLE

2300102262 REINOSO TOAPANTA RAFAEL BRYAN APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 14:00 NO CUMPLE

1206259697 ARREGUI PIN CRISTHIAN HERNAN APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 11:15 NO CUMPLE

1726318510 VACA CRUZ JEFFERSON DAVID APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 15:27 NO CUMPLE

1718843871 ZAMBRANO PALACIOS EDGAR RAMIRO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 15:15 NO CUMPLE

1717531766 QUEZADA BRAVO HERMEL NEPTALI APELACION EXPERIENCIA SI 7/09/21 15:40 SI CUMPLE

2350557043 ARMIJOS NAULA JOHANNA MICHELLE APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 11:49 NO CUMPLE

1723237903 GUALLO ROMERO CARLOS XAVIER APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 15:36 NO CUMPLE

1753986726 CAYANCELA CARANQUI JOSSELYN ELIZABETH APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 12:27 NO CUMPLE

0921241964 RICARDO VERA FREDDY DANIEL APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 16:07 NO CUMPLE

0706639689 ORELLANA FARIAS DAYANA MADELAINE APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 21:01 NO CUMPLE
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0921790184 PLAZA CHOEZ ANDRES ALBERTO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 22:02 NO CUMPLE

0704586890 MASACHE TANDAZO KERLY ESTEFANIA APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 19:51 NO CUMPLE

1723657456 TURRIAGO BOSQUE BRYAN VINICIO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 12:35 NO CUMPLE

1804259602 CAGUANO GALARZA JESSICA MARIBEL APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 20:24 NO CUMPLE

1721457321 CHAMORRO ERAZO FABIAN GEOVANNY APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 21:36 NO CUMPLE

2300305915 YANDUN MACIAS BRYAN JOEL APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 17:02 NO CUMPLE

1205398447 LINO PICO FREDDY SANTIAGO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 18:26 NO CUMPLE

1725611972 GUITIARRA OJEDA NATALY VANESSA APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 19:09 NO CUMPLE

2300428568 BENAVIDES SALMON CRISTIAN FABIAN APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 19:24 NO CUMPLE
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